平成２６年 ３月２６日

郡山第四中学校保護者 様

関 係 各 位

郡山市立郡山第四中学校長 佐々木 祐司

平成２５年度末教職員人事異動のお知らせ

陽春のみぎり、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２５年度末の教職員の人事異動に伴い、下記により転退職並びに転入の辞令が発せられ

ましたのでお知らせいたします。本校在職中は、皆様の温かい励ましとご支援のもと学校教育に専心

できましたことに厚く感謝申し上げます。

記

１ 転出・退職者

職 名 氏 名 転 出 先 等

校 長 佐々木 祐 司 退 職

教 諭 渡 辺 智 子 退 職

教 諭 大 橋 克 全 福島市立西根中学校へ（昇任）

教 諭 滝 田 富喜夫 郡山市立守山中学校へ

教 諭 児 玉 剛 明 郡山市教育委員会へ

講 師 石 川 望 美 退 職（伊達市立伊達中学校へ）

講 師 佐 藤 寛 晃 退 職

学校生活支援員 岩 崎 生世子 退 職

２ 転入者

職 名 氏 名 前 任 校 等

校 長 志 村 隆 弘 郡山市立郡山第七中学校より

教 諭 荒 木 俊 彦 郡山市立高瀬中学校より

教 諭 鈴 木 健二郎 郡山市立二瀬中学校より

教 諭 木 形 真 由 田村市立船引中学校より

教 諭 北 部 美代子 新採用

講 師 佐久間 悠

講 師 作 田 理 香